
UCHWAŁA NR LXX/453/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 maja 2023 r, 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Sokółka przy ul. Dolnej w gminie Sokółka 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747; z 2023 r. poz. 553) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Sokółka, zwanego dalej „planem". 

§ 2. Granice obszaru objętego planem obejmują tereny w granicach przedstawionych na załączniku 
graficznym 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ICZĄCY/ 
W SOKĆfŁCE 

Suprontt 

Id: CFBFF1C9-65B6-4E70-88FA-FE9BF7CA3311. Podpisany Strona 1 



<5L '©$M 
Obręb geodezyjny Sokółka, gm. Sokółka 
— —— granice obszaru objętego planem 

-50'" 100 •'" 150." r '200" '250 ' " 300m 

•"" , " ' " <?\ N »»\ V > .«3' 

V 
\ 

V 

% 

V 

Załączn 

Rady M 

z dnia 3 

X 
\ 

V 
--t 

Id: CFBFF1C9-65B6-4E70-88FA-FE9BF7CA3311. Podpisany 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Sokółka przy ul. Dolnej w gminie Sokółka 

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Sokółka 
przy ul. Dolnej ma na celu zastąpienie ustaleń obowiązującego dla tego obszaru miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce nr 
XLII/319/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz.U. Woj. Pódl. z dnia 12 maja 2006 r. nr 129 poz. 1229) w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach 
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka. Opracowanie planu ma na celu ustalenie 
nowego przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania terenów wzdłuż ul. Dolnej. 

Dla obszaru określonego na załączniku graficznym do uchwały intencyjnej w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Sokółka planuje się powiększenie terenów nowej zabudowy oraz wprowadzenie nowych zapisów, 
które umożliwią dostosowanie struktury i układu funkcjonalno-przestrzennego do obecnych 
wymagań społeczno-gospodarczych. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sokółka (Uchwała nr Nr LXIII/408/2022 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 grudnia 2022 r.,) 
obszar objęty planem znajduje się na obszarach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
oznaczonych symbolem MN i obszarach rolnych oznaczonych symbolem R. Planowane 
przeznaczenie terenu nie narusza ustaleń obowiązującego studium. 

Burmistrz, aby umożliwić realizację inwestycji planuje opracować miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego w trybie i procedurze opracowania nowego planu, którego 
ustalenia w części zastąpią ustalenia obowiązujące. 

Zasadne jest przyjęcie uchwały intencyjnej, która umożliwi rozpoczęcie procedury 
określonej ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

--PRZEWODNICZĄCY 
DY MIEJ^fEJ W SOKÓŁCE 

DanillSupronik 

Id: CFBFF1C9-65B6-4E70-88FA-FE9BF7CA3311. Podpisany Strona 3 


